

F. J. REVISION

Registrerede Revisorer - CVR.nr. 76534268
medlem af FSR – danske revisorer

AK Gulve ApS

Skuderløsevej 33
Skuderløse
4690 Haslev
CVR-nr. 31629527

Årsrapport for 2017/18

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-09-2018

Frank Jakobsen
Dirigent

AK Gulve ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

AK Gulve ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | AK Gulve ApS Skuderløsevej 33 Skuderløse 4690 Haslev |
| Telefon | 25111013 |
| E-mail | ak@akgulve.dk |
| Hjemmeside | www.akgulve.dk |
| CVR-nr. | 31629527 |
| Hjemsted | Faxe |
| Regnskabsår | 01-07-2017 - 30-06-2018 |
| Direktion | Allan Kristensen, Direktør |
| Moderselskab | Allan Kristensen Holding ApS - 100% ejet |
| Revisor | F.J. Revision Godkendt revisionsvirksomhed Nygårdsvej 66 D 4700 Næstved CVR-nr.: 76534268 |
| Pengeinstitut | Nordea Bank Erhvervsfilial Køge Nørregade 54 B 4600 Køge |

AK Gulve ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i gulvbelægningsarbejde - både som hovedentreprenør og som underentreprenør

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 631.063, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 1.690.625, og en egenkapital på kr. 848.363.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og der forventes et lignende resultat til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

AK Gulve ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.598.782 | 1.315.811 |
| Personaleomkostninger | 1 | -759.085 | -601.010 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -1.000 | -12.000 |
| Driftsresultat | | 838.697 | 702.801 |
| Finansielle omkostninger | | -21.184 | -4.423 |
| Resultat før skat | | 817.513 | 698.378 |
| Skat af årets resultat | 2 | -186.450 | -154.858 |
| Årets resultat | | 631.063 | 543.520 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 600.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 31.063 | 43.520 |
| Resultatdisponering | | 631.063 | 543.520 |

AK Gulve ApS

Balance 30. juni 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 4.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>4.000</u> | <u>0</u> |
| Deposita | | 17.147 | 16.163 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>17.147</u> | <u>16.163</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>21.147</u> | <u>16.163</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 150.000 | 150.000 |
| Varebeholdninger | | <u>150.000</u> | <u>150.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 216.601 | 83.027 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 408.021 |
| Udsudte skatteaktiver | | 3.828 | 5.192 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 10.410 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>230.839</u> | <u>496.240</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.288.639</u> | <u>914.854</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.669.478</u> | <u>1.561.094</u> |
| Aktiver | | <u>1.690.625</u> | <u>1.577.257</u> |

AK Gulve ApS

Balance 30. juni 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 123.363 | 292.301 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 600.000 | 500.000 |
| Egenkapital | 3 | 848.363 | 917.301 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 49.839 | 111.043 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 81.249 | 37.499 |
| Selskabsskat | | 340.868 | 280.324 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 366.236 | 203.698 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 4.070 | 27.392 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 842.262 | 659.956 |
| Gældsforpligtelser | | 842.262 | 659.956 |
| Passiver | | 1.690.625 | 1.577.257 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

AK Gulve ApS

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 716.243 | 574.068 |
| Andre omkostninger til social sikring | 42.842 | 26.942 |
| | 759.085 | 601.010 |

| | | |
|-----------------------------------|---|--|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 2 | |
|-----------------------------------|---|--|

2. Skat af årets resultat

| | | |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Selskabsskat | 185.086 | 155.782 |
| Regulering udskudt skat | 1.364 | -924 |
| | 186.450 | 154.858 |

3. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|--|--------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 292.300 | 500.000 | 917.300 |
| Udbetalt udbytte fra sidste år | | | -500.000 | -500.000 |
| Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret | | -200.000 | 200.000 | 0 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | 31.063 | 400.000 | 431.063 |
| | 125.000 | 123.363 | 600.000 | 848.363 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er underskrevet standardhuslejekontrakt på leje af kontorlokaler mellem selskabet og direktøren.

Der er indgået lejekontrakt på en varevogn ejet af moderselskabet som løber til 01.06.2019.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.